
 

 

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 

 
ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 

tel. 22 629 7189, 234 6499 fax 22 234 6464, e-mail: kanclerz.tech@pw.edu.pl 

 

                         Warszawa, dnia 22.09.2022 r. 
numer referencyjny  ZP.D.SE.14.2022 L.dz.: DZP.261.4.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawę środków czyszczących 
oraz przyborów do utrzymania czystości dla jednostek Politechniki Warszawskiej, nr referencyjny: ZP.D.SE.14.2022. 
 
Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert które zostały otwarte w 
postępowaniu: 
Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 
 

Termin realizacji dostaw 
poszczególnych partii 
zamówienia 
 
(120 godz. 5 dni 0 pkt. /  
96 godz. 4 dni 5 pkt. /  
72 godz. 3 dni 10 pkt. /  
48 godz. 2 dni 15 pkt. /  
24 godz. 1 dzień 20 pkt.) 

 

Produkty z atestem 
PHZ  
 
(ilość produktów z atestem z 
oferty badanej / najwyższa 
ilość produktów z atestem z 
ofert) x 20 pkt. 

 
1. 

19-09-2022 14:53:02 

Moryto Jerzy Admor Przedsiębiorstwo 
Handlowe  
ul. Wierzbicka nr 58 lok. 1  
kod pocztowy : 26-600 Radom,  
woj. mazowieckie  
NIP : 948 175 83 52 
 

Część 1 = 529 855,54 zł 
Część 2 = 206 684,27 zł 
Część 3 = 13 732,73 zł 

Część 1 = 24 godz. 1 dzień 
Część 2 = 24 godz. 1 dzień 
Część 3 = 24 godz. 1 dzień 

zgodnie z ofertą  

2. 19-09-2022 15:55:14 

Ilona Dałek Daltex S.C.  
ul. Kazimierza Wielkiego nr 4, 
kod pocztowy : 02-249 Warszawa, woj. 
mazowieckie  
NIP : 529 155 07 93 
 
Piotr Dałek Daltex S.C.  
ul. Kazimierza Wielkiego nr 4,  
kod pocztowy : 02-249 Warszawa, woj. 
mazowieckie  
NIP : 534 199 14 31 
 
NIP S.C. : 527 134 42 28 
 

Część 3 = 11 051,61 zł Część 3 = … godz. … dni 
Brak danych  

zgodnie z ofertą 

3. 20-09-2022 10:17:48 

Katarzyna Prus, Grzegorz Prus Spółka 
Jawna Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Wolpres  
ul. Tartaczna nr 3/5,  
kod pocztowy : 26-600 Radom, woj. 
mazowieckie  
NIP : 796 003 45 62 
 

Część 1 =  570 028,52 zł 
Część 2 = 209 692,96 zł 
Część 3 = 10 400,78 zł 

Część 1 = 48 godz. 2 dni  
Część 2 = 48 godz. 2 dni 
Część 3 = 48 godz. 2 dni 

zgodnie z ofertą 

4. 20-09-2022 10:54:50 

Posprzątanie Sp. z o.o.  
ul. Ruczajowa nr 22 E lok. 2,  
kod pocztowy : 65-153 Zielona Góra, woj. 
lubelskie  
NIP: 973 107 88 08    

Część 1 = 600 128,41 zł 
Część 2 = 215 275,55 zł 
 

Część 1 = 72 godz. 3 dni  
Część 2 = 72 godz. 3 dni 
 

zgodnie z ofertą 

                                                                                                                                             mgr inż. Wojciech Starczyński  


